2 0860A50-01 AllTop Прожектор 1 шт. 1 395,00 1 395,00
3 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 1 шт. 1 108,80 1 108,80
4 ZVK-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 243,20 1 243,20

Разом: 12 315,00
Усього найменувань 4, на суму 12 315,00 UAH
Дванадцять тисяч триста п'ятнадцять гривень 00 копійок

Менеджер